
第８号様式（第６条、第８条関係）

会派の名称

平 成 28 年 度

収入の部 （単位：円）

区　　分

交 付 金

雑 収 入

会 派 繰 入 金

計

支出の部

うち対象 うち対象

経　　費 外 経 費

1 調 査 研 究 費 400,000 107,140 0

2 研 修 費 50,000 70,000 0

3 広 報 費 2,800,000 2,839,708 0

4 広 聴 費 20,000 0 0

5 要請・陳情活動費 10,000 0 0

6 会 議 費 20,000 0 0

7 資 料 作 成 費 15,000 9,546 0

8 資 料 購 入 費 150,000 129,764 0

9 人 件 費 0 0 0

10 事 務 所 費 15,000 5,735 0

11 通信運搬・自動車燃料費 120,000 78,380 0

計 3,600,000 3,240,273 0

うち交付金

3,600,000 3,240,273 359,727

3,600,000 3,240,273 359,727

（単位：円）

交 付 額 支 出 額 差　　　 引

3,240,273 359,727

（単位：円）

総 収 入 額 総 支 出 額 差　　　 引

0 0

5,735 9,265

78,380 41,620

0 20,000

9,546 5,454

129,764 20,236

2,839,708 -39,708

0 20,000

0 10,000

備　考

107,140 292,860

70,000 -20,000

3,600,000 3,600,000 0

区　　分 予算額

支　出　済　額

差　引

0 0 0

3,600,000 3,600,000 0

0 0 0

政 務 活 動 費 収 支 報 告 書

社会民主党

予　算　額 収 入 済 額 差　　引 備　　考



別記第９号様式

28 4 8 0 0 政務活動費（前期） 1,800,000 0 1,800,000

28 4 13 1 7 資料作成費 印刷製本費 0 5,678 1,794,322

28 4 19 2 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 1,780 1,792,542

28 4 19 3 10 事務所費 消耗品等事務費 0 729 1,791,813

28 4 19 3 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 870 1,790,943

28 4 19 4 8 資料購入費 法規追録代 0 5,230 1,785,713

28 4 19 4 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 3,093 1,782,620

28 4 19 4 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 1,370 1,781,250

28 4 20 5 3 広報費 広報誌（紙） 0 410,983 1,370,267

28 4 20 6 3 広報費 送料（折込料含む） 0 298,944 1,071,323

28 5 9 7 8 資料購入費 法規追録代 0 10,108 1,061,215

28 5 9 7 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 3,230 1,057,985

28 5 9 8 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 1,050 1,056,935

28 5 9 9 8 資料購入費 法規追録代 0 5,230 1,051,705

28 5 9 9 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 3,093 1,048,612

28 5 9 9 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 2,610 1,046,002

28 6 7 10 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 3,290 1,042,712

28 6 7 11 8 資料購入費 法規追録代 0 5,230 1,037,482

28 6 7 11 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 3,093 1,034,389

28 6 7 11 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 1,210 1,033,179

28 7 12 12 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 3,650 1,029,529

28 7 12 13 10 事務所費 消耗品等事務費 0 2,086 1,027,443

28 7 12 14 8 資料購入費 法規追録代 0 5,230 1,022,213

28 7 12 14 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 3,093 1,019,120

28 7 12 14 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 4,690 1,014,430

28 8 9 15 3 広報費 広報誌（紙） 0 410,983 603,447

28 8 9 16 3 広報費 送料（折込料含む） 0 298,944 304,503

28 8 16 17 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 3,370 301,133

28 8 16 18 8 資料購入費 参考図書代 0 1,300 299,833

28 8 16 18 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 1,512 298,321

28 8 16 18 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 1,040 297,281

28 8 16 19 8 資料購入費 法規追録代 0 5,230 292,051

28 8 16 19 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 3,093 288,958

28 8 16 19 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 3,020 285,938

28 8 16 20 10 事務所費 消耗品等事務費 0 2,920 283,018

28 9 12 21 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 2,450 280,568

28 9 12 22 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 756 279,812

28 9 12 22 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 1,100 278,712

28 9 12 23 8 資料購入費 法規追録代 0 5,230 273,482

28 9 12 23 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 3,093 270,389

支　出 残　額 備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

使途区分 費　　　目 収　入
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別記第９号様式

支　出 残　額 備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

使途区分 費　　　目 収　入

28 9 12 23 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 3,090 267,299

28 10 7 0 0 政務活動費（後期） 1,800,000 0 2,067,299

28 10 17 24 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 2,240 2,065,059

28 10 17 25 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 756 2,064,303

28 10 17 25 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 1,250 2,063,053

28 10 17 26 8 資料購入費 法規追録代 0 5,230 2,057,823

28 10 17 26 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 3,093 2,054,730

28 10 17 26 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 1,390 2,053,340

28 10 24 27 7 資料作成費 印刷製本費 0 3,868 2,049,472

28 11 7 28 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 3,570 2,045,902

28 11 7 29 8 資料購入費 法規追録代 0 2,570 2,043,332

28 11 7 29 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 756 2,042,576

28 11 7 30 8 資料購入費 法規追録代 0 5,230 2,037,346

28 11 7 30 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 3,093 2,034,253

28 11 7 30 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 2,520 2,031,733

28 11 7 31 3 広報費 広報誌（紙） 0 410,983 1,620,750

28 11 7 32 3 広報費 送料（折込料含む） 0 298,944 1,321,806

28 12 13 33 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 3,660 1,318,146

28 12 13 34 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 1,270 1,316,876

28 12 14 35 8 資料購入費 法規追録代 0 5,230 1,311,646

28 12 14 35 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 3,093 1,308,553

28 12 14 35 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 1,580 1,306,973

29 1 17 36 8 資料購入費 法規追録代 0 4,308 1,302,665

29 1 17 36 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 3,590 1,299,075

29 1 17 37 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 1,040 1,298,035

29 1 17 38 8 資料購入費 法規追録代 0 5,230 1,292,805

29 1 17 38 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 3,093 1,289,712

29 1 17 38 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 3,170 1,286,542

29 1 25 39 3 広報費 広報誌（紙） 0 410,983 875,559

29 1 25 40 3 広報費 送料（折込料含む） 0 298,944 576,615

29 2 6 41 1 調査研究費 旅費 0 107,140 469,475

29 2 8 42 2 研修費 出席者負担金・会費 0 20,000 449,475

29 2 9 43 2 研修費 出席者負担金・会費 0 50,000 399,475

29 2 15 44 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 3,580 395,895

29 2 15 45 8 資料購入費 参考図書代 0 2,592 393,303

29 2 15 45 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 950 392,353

29 2 15 46 8 資料購入費 法規追録代 0 5,230 387,123

29 2 15 46 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 3,093 384,030

29 2 15 46 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 2,820 381,210

29 3 15 47 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 3,750 377,460
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支　出 残　額 備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

使途区分 費　　　目 収　入

29 3 28 48 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 1,090 376,370

29 3 28 49 8 資料購入費 法規追録代 0 10,460 365,910

29 3 28 49 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 3,093 362,817

29 3 28 49 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 3,090 359,727
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